

Poyraz ile Berberoğlu arasında 'Konut ve Mezar' polemik



Berberoğlu'na cevap veren Poyraz, vatandaşlara daha ucuza konut yaptırmak için hazine arazilerini TOKİ'ye devretmek istediklerini, ancak Belediye'nin bu alanı mezarlık yapmaya çalıştığını söyledi. Alanın kayalık olduğunu ve mezarlığa müsait olmadığını belirten Poyraz, Berberoğlu'na belgelerle cevap vererek: "Kaya mezarları dönemi binlerce yıl öncesinde kalmadı mı?" Diye sordu.

AK Parti Milletvekili Fahrettin Poyraz ile Bozüyük Belediye Başkanı Ahmet Berberoğlu arasındaki konut ve mezar polemikliği devam ediyor. Poyraz, ilçeye 2 bine yakın konut yapmayı amaçladıklarını ancak Belediye'nin bunu engellediğini savunurken, Berberoğlu ise

mezarlığın yetersiz olduğunu ve arsaların da parçalanıp olduğunu belirterek bu yönde çalışma yapılabileceğini söylemişti. Bunun üzerine uzun bir açıklama yapan Poyraz, belgelerle cevap vererek, 'dostlar alışverişte görsün' manidisi ile sanimiyetizmin sergilenmesini istedi ve kayaların üzerine mezarlık yapılmayacağını

ifade ederek: "Kaya mezarları dönemi binlerce yıl öncesinde kalmadı mı?" diyordu.

Poyraz'ın açıklaması şöyle: "Son günlerde TOKİ'nin ilimizde ve özellikle Bozüyük ilçemizdeki yapmayı planladığı yatırımlar üzerine bir takım polemikler dolaşmakta ve bazı yerel yöneticilerimiz tarafından

siyasi nezaket ve etik sınırlarını zorlayan bir hisleple şahısma eleştiriler getirilmektedir. Bu bağlamda; Halkımızı doğru bilgilendirilmesi amacıyla, Bozüyük ilçemizdeki TOKİ projelerinin gelişim safhası hakkında bazı açıklamalarda bulunma gereğini duyulmuştur.

Devamı 2'de

Yarın

Günlük Siyasi Gazete

21 Kasım 2006 Salı | Yıl: 42 | Sayı: 15.467 | Fiyatı: 40 Ykr.

ÖZTEK

Mermer San. ve Tic. A.Ş.

Mermerde dünyanın tercihi

İlyasbey Köyü - Bilecik
Tel: 0 228 293 23 53 - Fax: 0 228 293 23 52

Tüzün'ün soru önergesine Başbakanlık'tan cevap geldi:

2005 yılında Bilecik'e, sektörel olarak 182,9 milyon YTL'lik teşvik verilmiştir

CHP Bilecik Milletvekili Yüzer Tüzün'ün, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'a verdiği, Bilecik'teki mermer ve seramik sektörünün teşvik kapsamına alınıp alınmamasına ilişkin soru önermesine cevap geldi. Devlet Bakanı Abdullahî Şener'in cevabı, 2005 yılı içerisinde Bilecik'e 18 adet teşvik belgesi verildiği, bu teşviklerin 182,9 milyon YTL'lik yatırıma dönüştüğü ve 1.065

kişiye de istihdam sağladığı belirtildi. Milletvekili Tüzün, Başbakanlığı verdiği soru önergesinde, "Teşvik kapsamının bölgesel değil de sektörel olarak devam ettirilmesi ile ilgili bir çalışmanız olacak mı? Proje sektörel olduğu takdirde, Bilecik ilinin ekonomisini ayakta tutan seramik, mermer, maden sektörleri de teşvik kapsamı içine alınacak mı?" Demisti.

Tüzün'ün, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'a yönelttiği bu soru önermesine Devlet Bakanı Abdullahî Şener'den cevap geldi. 2005 yılında Bilecik'e verilen yatırım teşviklerini bir tablo halinde sunan Şener, "2005 yılında Bilecik ilindeki yatırımları; 5'i madencilik, 11'i inaat (7'si seramik ve altı sektörel) 2'si hizmet sektörü olmak üzere toplam 18 teşvik belgesi

Devamı 2'de



Bilecik'i Başbakan' Bozüyük TSO Başkanı Habip Eşel anlattı

Bu yıl 6'nıncı düzenlenen Dünya Türk İşadamları Kurultayı'na Bilecik'li yöneticiler ve sanayiciler 1 kadro katılırken, Bilecik'ten ziyarete gelen Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'a ilimiz sanayisini Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Habip Eşel anlattı. Açılışını Başbakan Recep Tayyip Erdoğan gerçekleştirdiği Kurultay'a ilimizi temsil etmek üzere Bilecik Valisi Sayın Musa Çolak, Sanayi ve Ticaret Müdûrlüğü Müdürü Sayın Mustafa Çakır, İlçe Yürütme Kurulu Başkanı Lütfi Çakır, İlçe 2. Organize Sanayi Bölgesi ve Bozüyük Ticaret Sanayi Odası temsilcileri ile Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası temsilcileri katıldı.

Devamı 2'de

Türk tarihinde karanlık hiç bir nokta yoktur



Bozüyük Milli Eğitim Müdürü Vekili Mahmut Demir, Türk milletinin tarihinde karanlık bir nokta olmadığını söyledi. Demir, öğrenciler tarafından Halk Eğitim Merkezi'nde düzenlenen "Atatürk" konulu etkinlikte, anı nişanlı bazı kişiler tarafından milletin din, bayrak ve millet

Zeytin üreticisi zorda

Osmanlı Ziraat Odası (OZO) Başkanı Ertuğrul Ünver, koca ve fiyat belirsizliğinin zeytin üreticisini zor durumda bıraktığını söyledi. Ülkedeki zeytin üreticilerini ziyaret eden Ünver, Marmara Bölgesi'ni uyguladığı politikaların zeytin üreticisini mağdur ettiğini belirterek, son 5 yılın hasat ortalaması baz alınarak uygulanan yüzde 30'luk konunun yanlış olduğunu kaydetti. Yılın son ayları gelmesine rağmen hükümetin zeytin fiyatlarını açıklamadığını ifade eden Ünver, şöyle konuştu: "Fiyatların açıklanmaması zeytin üreticisinde karamsarlık yarattı. Koca ve fiyat belirsizliği zeytin üreticisini zor durumda bıraktı. Üreticinin elinde bulunan 1. sınıf zeytinler koca sonucu etlende

kahıştı. Zeytin kadar değerli bir ürüne diğer ürünlerde olduğu gibi koca uygulanması ve zeytin üreticilerinin adeta cezalandırılması AK Parti'nin seçim öncesinde vaat ettiği

Devamı 2'de



Su şebekesini değiştiren Belediyeciler 150 yıllık şarap kazanı buldular

Atıyapı çalışmalarının devam ettiği Bilecik'te, su şebekesi değişen Belediye ekipleri 150 yıllık şarap kazanı buldular. Mahalle sakinlerinin Ermenilere ait olduğunu iddia ettiği kazanın kurultay sırasında Belediyeciler tarafından bulunulması, mahalle sakinlerinden de kazanın geçmesini öğrendiler.

Şarap kazanı buldular. Mahalle sakinlerinin Ermenilere ait olduğunu iddia ettiği kazanın kurultay sırasında Belediyeciler tarafından bulunulması, mahalle sakinlerinden de kazanın geçmesini öğrendiler.

Şarap kazanı buldular. Mahalle sakinlerinin Ermenilere ait olduğunu iddia ettiği kazanın kurultay sırasında Belediyeciler tarafından bulunulması, mahalle sakinlerinden de kazanın geçmesini öğrendiler.

Soförü alkollü çıkınca TIR'ı çekecek başka şoför bulunamadı



Bilecik'te, alkollü olarak TIR kullanan şahıs pol ekipleri tarafından durdurularak aracı bağlandı. Edinilen bilgiye göre, Konya'dan İstanbul otomobil yedek parçası götüren Kadir İnce (41), 43 11 483 plakalı TIR ile seyir halindeyken, uygulanan yavaş polisin durdurma emriyle yola devam eden İnce, belediye kavşağında yolu kesen ekiplerle karşılaştı. Alkol müayenesinde

Devamı 2'de

BHB BİLECİK HAZIR BETON TSE

Betonla Gerçek Kalite

Bilecik | Geyikli | Hacıoğlu | Tenekeçi | Pamukçuoğlu | Tuncel | İsmaili | Tuncel

TEL: 0 228 216 00 17

Depozito ödemedi Su Pompası hediye

ALO SU 213 0 213

SEZEN

pamukçuoğlu

Pamukçuoğlu Arçelik'te beyaz eşyalar 7 yıl garantili üstelik küçük ev aletleri hediye

TEL: 212 55 34

SÜNETÇİ MÜCEVHERAT

Elmas çakıllarımız gelmiştir

MAKİNDİ, AKALIN ve GÜRKERİ KARATOPRAK 12 Ay Takat

Hafet & Bayat SÜNETÇİ

İlyasbey Cd. No: 28 BİLECİK 0 228 212 55 56 - 712 78 83 sunetci@ynet.com

Mehmet Barlas

İş yapmak kadar zamanında yapmak da önemli...

Bir işi yapmak, bir yapıyı ortaya çıkarmak tabii ki önemlidir. Ama aynı şekilde o işi "Zamanında" yapmak belki daha da önemlidir.

Ne yazık ki Türkiye'de "İcrat" ve "Zaman" birbirleriyle ilişki kavramları değil. Diyelim ki bir baraj yapıyor. Bu barajın yapımında rol alan yöneticiler, kendilerini "Barajlar Kralı" falan ilan ediyorlar. Ama bu baraj iki yılda tamamlanacakken 12 yılda tamamlanmış, kimse bunu önemsemiyor. Bu gecikmenin nedeni finansmanın önceden planlanmaması da olabilir, düşük fiyatla ihaleyi alan müteahhit firmanın eskalasyon hesapları da olabilir. Ancak bu gecikmelerin hem maliyeti artırdığı, hem de o barajın beklenen ekonomik getirileri sürekli eritelediği kesindir.

Aynı tür gecikmeleri, büyük kentlerin alt ve üst yapıya dönük inşaatlarında da görmekteyiz.

Örneğin hızla büyüyen İstanbul'un her semtindeki yollar birer inşaat şantiyesi görünümünde.

Ama bu inşaatların ne zaman biteceğini de kestiremiyoruz. Zaten yetersiz olan yolların tek seride iniyor. Kenarlarında iş makinelerinin yattığını görüyorsanız, bunlar açılmış çukurların yanında park edilmiş, hareketli durmaktadır. Akşamları, hafta sonları ne bu makineler, ne de işçiler çalışıyor. Anayol niteliğindeki arterlerin kenarlarında, yıkıldırılmamış çukurlar, araçları geceleri yutmak için bekler gibiler.

Kısacası, bir haftada bitirilebilecek iş, bazen aylarca bitiyor.

HESAP YOK MU?

Belli ki bunların yapılması kaçınılmaz bir gerek. Alt yapı da üst yapı da yenilenmek zorunda. Ama aynı anda bir çok yer kazanı verip, bunları birer vadesiz senet gibi, bir zamanlamaya bağlamak ne kadar doğrudur? O yolların üzerindeki işçilerin iflasa sürüklenmesi, o yolları kullanan araçların saatlerce tıkanıp kalması da, bir toplam maliyet hesabının dışında mı tutulmalıdır?

Hep merak ederim.

Anna Kentin ve ilçelerin belediye başkanları, bu şehrin yollarını kullanmaz mı?

Kendi evlerinin inşaatı bu kadar ağır yapılsa veya kapılarının önü aylarca çukur kalsa, işını emez mi bu insanlar?

Hangi bir özel sektör girişiminin inşaatı öylesine zaman hesabı yapılmadan sürdürülebilir mi?

Bir onarımın kullananlara rahatsızlık vermeden de yapılabilmesi Karayolları kamıdır. Fatih Köprüsü'ne bitişlik TEM otoyolu, geceleri çalışarak, kısa sürede ve hissettirmeden onarıldı ve asfaltlandı. Ama daha yeni hizmete giren ve TEM'den farklılaşan yeni yolun başı, halledilmedi. Kapalı gibi... Bir üst ve alt geçit yapıyor galiba. Bu neden yolla birlikte yapılmadı, kimse sormuyor.

DALAS ÖRNEĞİ

Hep tartışıyoruz. "Neden Türkiye'de AB'ye üyelik öni açık bir zamanlamaya bağlı" diye konuşuyoruz.

İstanbul'da yaşamayı bir işkence haline getiren bu kazılar, öni açık zamanlamaya bağlı olması, daha dramatik ve sonu bir problem değil mi? "Rahatsızlık verdiğiniz için özür dileriz" yazılı levhalar yerine, bu inşaatları hangi sürede bitireceğini belirten levhalar bunların önüne koyulsa, belki dayanma gücünün daha fazla olmaz mıydı? Boğazın iki yakasındaki yolların hep bir yerlerde kazılı olması ve bunun hiç sonunun gelmemesi, acaba belediyenin hizmet ettiği, kendilerin canını katarak anlatmanın bir yöntemi mi acaba?

Hedrettin Dalan belediye başkanırken, hiç olmayan bulvarların yapımı 78 ayla bittirildi. Şimdi ise, onarımlar bile bozmuş bir yoldan geçiyoruz.

Bu da aşkçası hem kendilerinin sınırlarını, hem de Belediyenin güvenciliğini yapıyor.

2005 yılında Bilecik'e, sektörel olarak 182,9 milyon YTL'lik teşvik verilmiştir

Başvuru 1'ide

Verilmiştir. Bu şekilde teşvik belgesi yatırımların tamamı, 2002/4367 sayılı "Yatırımlarda devlet yardımı hakkında kanun" kapsamında; gümrük vergisi ve toplu konut fonu istisnası, Kalma Değer Vergisi istisnası ve bütçe kaynaklı kredi tahsisindeki destek unsurlarından yararlanılmıştır.

Bu çerçevede, 2005 yılı sabit fiyatlarıyla 2004 yılında 174,8 milyon YTL olan teşvik belgesi yatırım miktarı, 2005 yılında yüzde 4,6 artarak 182,9

milyon YTL'ye ulaşmıştır.

2002/4367 sayılı karar, 06.10.2006 tarihinde yürürlükten kaldırılmış olup, bundan böyle yatırımlar, 28.08.2006 tarih ve 2006/10921 sayılı karar kapsamında, bölgesel ve sektörel kısıtlamalar çerçevesinde kalma değeri yüksek, ileri ve uygun teknolojileri kullanan alanlara yönlendirilecektir" dedi.

Bakan Şener, Tüzün'ün doğu ilindeki teşviklere ilişkin soruluruna da cevap verdi.

2005 Yılı Bilecik İli Yatırım Teşvikleri

İl	Sektör	Alt-sektör	Belge Sayısı	Toplam Yatırım (YTL)	İstihdam
Bilecik	Madencilik	İstihdam	1	6.299.000	29
	Madencilik	İstihdam ve İşleme	4	17.742.335	86
	İmalat	Gıda ve İçki	2	1.726.843	10
	İmalat	İstihdam	1	1.500.000	30
	İmalat	İstihdam	1	4.200.000	0
	İmalat	Madeni Eya	1	149.407.191	993
	İmalat	Seramik	7	1.590.000	5
	Hizmetler	Ulaştırma	1	541.114	0
	Hizmetler	Alyan	1	541.114	0
	Hizmetler	Toplam	18	182.907.503	1.065



Su şebekesini değiştiren Belediyeciler 150 yıllık şarap kazanı buldular

Başvuru 1'ide

Kazanın çıktığı sokakta oturan Muzaffer Tavşanlı isimli yaşlı vatandaş, kazanın yaklaşık 150 yıllık şarap kazanı olduğunu belirterek: "Biz küçük kütümüzle burarlarda oynarken kazanın üst kısmını gördük. Bu kazanın şarap kazanı ve bu mahallede oturan Emeniler

bu kazalarda şarap yapıyor. Bilecik o zaman gelişmiş ve bu civarda 16 tane koca ve şarap fabrikası vardı" dedi.

O s m a n l ı döneminde Ermenilerin yığılma ve yaşadığı mahallelerden birisindeki şarap kazanı hala sağlam dururken, kepece ile çıkartırken hasır görüldü.

Bilecik'in Yunanlar tarafından işgal edilmesi ve ardından Yunanların şehri yakması ile hatırıya dönen mahalledeki kazanın bu yıkıntı altında kalması taprağına gömülü olduğu belirtiliyor.

Yaklaşık 4 metre uzunluğundaki ve 2 metre çapındaki kazanın 2 tane de ayakları bulunuyor.



Bilecik'i Başbakan'a Bozüyük TSO Başkanı Habip Esel anlattı

Başvuru 1'ide

Konuşmaların ardından ilerin tümünü yapınok için hazırladığı stantlar gezildi. Başbakan'ın gezdiği stantlardan birisi de Bilecik'in stantı oldu. Genellikle broşür ve CD dağıtım şeklinde kurulan Bilecik stantını Başbakan'ın gelmek istemesi üzerine harekete geçen Bozüyük TSO Başkanı Habip Esel Başbakan'ı karşıladı ve ilinin ekonomisi hakkında bilgi verdi. İlinin ekonomisini temsil eden en önemli kurumlardan birisi olan Bozüyük TSO'nun bu davranışından memnun olan Başbakan Erdoğan, Esel'i can kuluyla dinledi. Başbakan, Esel'den Bilecik sanayisini öğrendikten sonra stanta bulunanlara teşekkür ederek ayrıldı.



Türk tarihinde karanlık hiç bir nokta yoktur

Değerli 2'ide

Gibi değerleriyle sorunu varmış gibi gösterildiğini belirterek, Türk milletini manevi dinamikleriyle kimsenin oynamama gerektiğini kaydetti.

Türkiye'de yaşayan hiç kimsenin toplumu bir arada tutan değerler ile pruhler olmadığını belirten Demir, şöyle konuştu: "Eğer bir millet manevi dinamikleri bırakırsa Irak ve Kosova gibi olur. Bu millet manevi dinamikleriyle kimse oynamasın. B ulusu ulus yapan değerleri insan hınkır mı Onlarla savıyor mı? Böyle bir şey olabilir mi Böyle bir senaryo aydurlanabilir mi? İ l kimsenin böyle bir problemi yok. Tarihim başka ulusların tarihine benzemez. Geçmiş bir çok fider ve toplulu var. Pek çoğum karanlık tarihli, mazisi var. Türk milletini tarihinde karanlık bir nokta yoktur."

AB, Orta Asya ile işbirliğine gidiyor

Avrupa Birliği, Orta Asya ülkeleri ile yeni mull işbirliği stratejisini uygulamaya koyuyor.

Merkezi Alman'da bulunan AB Orta Asya Temsilciliği Başkanı Adriaan van der Meer, düzenlediği basın toplantısında, 2007 yılından itibaren AB'nin Orta Asya ile yeni işbirliği stratejisine göre ilişkilerini geliştireceğini söyledi.

Meer, 2007 yılında Bulgaristan, Romanya ve Slovenya'nın da AB'ye

üye olacağını belirterek, bunun Birlik içinde önemli değişiklikler getireceğini ifade etti.

AB'nin 2007 yılından itibaren Orta Asya ülkeleri ile yeni finansal işbirliği stratejisini uygulayacağına işaret eden Meer, bir stratejiye ekonomik reformları ve yönetimi, işbirliğini azaltılması, bölgesel işbirliği gibi konuları önde geldiğini kaydetti.

AB, Orta Asya ile 2007'den itibaren uygulamaya koyacağı yeni

finansal işbirliği stratejisi için 2007 yılında toplam 300 milyon Avro, önümüzdeki 15 yıl içinde ise 1 milyar 332 milyon Avro ayracık. Bu miktarın içinde Kazakistan'ın payı 160 milyon Avro olacak.

AB'nin Orta Asya stratejisinin Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan, Tacikistan ve Türkmenistan olmak üzere bütün bölge ülkelerini kapsadığı, ayrdan kaynakların da bu beş ülkede kullanılacağı belirtildi.

ABD'li gazeteci: "ABD PKK'yı destekliyor"

New Yorker dergisi yazarı, ABD'nin, PKK'nın İran kolu olan PEJAK'ı, 6 aydır yoğun bir şekilde desteklediğini yazdı...

Bugün piyasaya çıkan New Yorker dergisinde Herş masyası yer alan habere, ABD'nin, PKK'nın İran kolunu PEJAK'ı, İran'ı istikrarlaştırmak için 6 aydır yoğun bir şekilde desteklediği belirtildi.

Amerikalı önlü gazeteci Seymour Herş, New Yorker dergisinde bugün piyasaya çıkan son sayısında yayımlanan makalesinde, ABD ve İsrail'in, İran rejimini istikrarlaştırmak için Kuzey Irak'ta üslenen PKK'nın İran'da kurdukları PEJAK adlı terörist örgüne gizlice eğitim ve donanım sağlayarak bu ülkede eylem yaptığını iddia etti.

Herş'e bilgi veren ve Pentagon'un sivil yönetimiyle yakın bağları bulunan bir hükümet danışmanı, terörist örgütün, "İran'la baskı uygulanan alternatif yolların araştırma çabalarının bir parçası olarak sınırlı gizli baskınlar düzenlediğini" açıkladı.

İsrail'in terör örgütüne "eğitim ve donanım" sağladığını da belirten hükümet danışmanı, örgüte ayrıca "İran içinde ABD'yi güldüren hedeflerin bir listesinin de verildiğini" kaydetti.

Yazıda, Pentagon'un İran'daki Kürt, Azeri ve Belucı etnik gruplarına mensup kişilerle de gizli ilişkiler kurduğu ve bu kişilerin, İran rejiminin ölümüne kuzey ve güneydoğusundaki uluslarını zedelemeye çabalarını teşvik ettiği vurgulandı.

Bu tür faaliyetlerin istihbarat yerine askeri operasyonlar olarak görülmesi halinde Kongre'ye bilgi verilmesini gerektireceğini de kaydeden Herş, böyle bir faaliyetin geleneksel olarak CIA'nın (Amerikan Merkezi İstihbarat Teşkilatı) sorumluluğunda olduğunu, ancak yakında görevini eski CIA Başkanı Robert Gates'e devredilecek olan Savunma Bakanı Donald Rumsfeld'in sistematik baskıları sonucunda gizli askeri eylemlerin önemli ölçüde arttığını bildirdi.

Yazıda, Pentagon'un ülke dışındaki gizli ve önlü istihbarat misyonlarını genişletme konusundaki



Rumsfeld'in yerine geçecek olan Robert Gates'e de kritik bir konu olacağına da dikkat çekildi.

Ebu Greyh'ti yazan gazeteci

Pulitzer ödüllü gazeteci Seymour Herş, ilk ki 1999'da Vietnam Savaşı sırasında ABD ordusun istisini örtmeye çalıştığı My Lai katliamı orta çıkarması anılmıştı. Herş, 2004'te Irak'taki U Greyh Cezaevindeki insanlıkların durumunu skandal patlak vermeden önce gündeme getirmişti.

Zeytin üreticisi zord

Başvuru 1'ide

Politikalarla bağdaşmamaktadır.

Şimdi üretici elinde kalan zeytini i yapacak? İnsan zamanını dört gözle bekliyor üreticiler fiyatlarıdaki ve alımlarda belirlediklerinden dolayı Ziraat Bankası, Tarc Bankası Kooperatifi ve esnaf olan borçları ödeyemeycek hale geldi."